２０２５年１２月３日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、地域企業のデジタルトランスフォーメーション（ＤＸ）推

進を支援するため「紀陽ＤＸフェア２０２６（以下、本イベント）」を和歌山ビッグ愛にて開催しますの

で、下記のとおりお知らせいたします。

本イベントでは、ＤＸに関するソリューションを提供する企業による展示ブースと、実践的なノウハ

ウを学べるセミナーを通じて、地域企業のみなさまの業務効率化や競争力強化をサポートいたします。

デジタルツールの体験や出展企業との直接相談を通じて、ＤＸの具体的な取り組みを身近に感じること

ができ、ＤＸへのきっかけ作りとしてもお役立ちいただける機会となっています。

紀陽銀行は、今後もＤＸによる生産性向上や業務効率化を支援するとともに、地域経済の発展や企業

価値向上に貢献してまいります。

記

【開催概要】

開 催 日 時 ２０２６年１月２９日（木） １０：００～１７：００

開 催 場 所 和歌山ビッグ愛 １階 展示ホール・大ホール（和歌山市手平２丁目１－２）

入 場 方 法

入場料無料、事前申込制

※当日のスムーズな受付手続きのため、事前のお申込みをお願いいたします。

※事前のお申込みがなくても、当日のご入場は可能です。

申 込 方 法
以下ＵＲＬまたは別添チラシのＱＲコードよりお申込みください。

申込専用サイトＵＲＬ： https://kiyobank.seminarone.com/dxfair2026/event/

内 容

＜展示ブース＞  ２１社

クラウド化やペーパレス化、人材育成やセキュリティ関連など幅広いソリューション

をご紹介します。

＜ＤＸセミナー＞ １０回

バックオフィスの効率化やＡＩの活用、ペーパレス化への取り組み、ＤＸ人材育成

など実践的な講演を実施します。

※詳細については、別添チラシをご参照ください。

主 催 紀陽銀行

後 援 和歌山県、わかやま産業振興財団

以 上

「紀陽ＤＸフェア２０２６」の開催について
～地域企業のＤＸ推進を応援～

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール８「働きがいも経済成長も」、

ゴール９「産業と技術革新の基盤をつくろう」、ゴール１７「パートナーシップで目標を

達成しよう」につながる取り組みです。

https://kiyobank.seminarone.com/dxfair2026/event/